様式第３号（第６条関係）
給水装置所有者変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日
　豊 岡 市 長　　様

　豊岡市給水条例第23条の規定に基づき、下記のとおり給水装置の所有者変更を届け出ます。なお、この届出に関し利害関係人等から異議の申出等がある場合は、新所有者の責任で処理します。
	水栓番号

	水栓所在地
	　豊岡市

	水道メーター
	　メーター番号　　　　　　　　　メーター口径　　　　　㎜

	新所有者
	住所

	フリガナ

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	（相続の場合のみ）
旧所有者からみた続柄

	旧所有者
	住所

	フリガナ

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	変更年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	変更事由
	　相続・売買・贈与・その他（　　　　　　　　　　　　　 ）

	提出者
	住所

	氏名

	電話番号

１　次の書類を添付してください。
　⑴　給水装置の位置図
　⑵　相続の場合、新所有者が相続したこと又は相続人であることが確認できる書類（土地・家屋登記簿、戸籍謄本の写し等）のコピー
　⑶　相続以外の事由で旧所有者の署名押印が得られない場合、次の書類のいずれか
　　ア　新所有者が給水装置所有者であることが確認できる書類
[bookmark: _GoBack]　　イ　給水装置が所在する土地、家屋又はその両方の所有者が旧所有者から新所有者になっていることが確認できる書類（登記簿謄本、売買契約書等）のコピー
２　相続の場合、旧所有者欄は新所有者が記入してください（旧所有者印は不要）。また、相続人が複数いる場合は、協議のうえ、代表の方（管理人）を新所有者としてください。
３　この届出に関し利害関係人等から異議の申出等があっても、本市は一切責任を負いません。

	課　長
	参　事
	課長補佐
	主　幹
	係　長
	係
	Ｗチェック

	受付番号